
Jídelní a nápojový
lístek

V meziválečné a poválečné době, kdy velmi bujel tramping, si ve vyhledávaném údolí Kokořínska získal pověst 
čundrácké hospody hostinec, kde kralovala teta Šubrová. Dáma byla mezi čundráky v oblibě díky jejímu 
nezvyklému přístupu k hostům. Byla také pověstná svými činy. Pravidelně střílela z revolveru na znamení 
půlnoci a obzvláště pověstný byl zvyk stříhání kravat. Kdo do hostince v kravatě přišel, hned o ní ve dveřích 
přišel. Teta Šubrová přiskočila s nůžkami a z kravaty zbyl jen uzel. Poté se skalpy věšely na paroží v hospodě.
Podle dobových pamětníků v hospodě vládla pevnou rukou, avšak byla i velmi šlechetná. O tom svědčí fakt, 
že když si šla lehnout, nechala čundráky, aby sami vládli v hospodě. Točili si pivo a peníze nechali ve výčepu. 
Nikdo si jí nedovolil ošidit.
V 60. letech přešel objekt pod správu Pramenu Slaný, který zde zřídil podnikové rekreační středisko, a hospoda 
nebyla v provozu. Poté se vrátila v restituci rodině Šubrových. Ta objekt prodala novým majitelům.
Po rekonstrukci se hospoda znovu otevřela 21. května 2009 pod názvem Hostinec U báby Šubrový. Rok poté 
začal fungovat i penzion, který v současnosti nabízí ubytování pro 32 osob v 11 pokojích.
Hospoda v současnosti funguje hlavně přes letní sezónu, každý den od dubna do října. Po zbylé měsíce 
o víkendech. Každý pátek se zde schází osada Harakoko na pravidelné páteční dýchánky s country hudbou. 
Vyhlášená je také podzimní zabíjačka, která se koná každý poslední říjnový víkend, a je symbolickým 
rozloučením s hlavní turistickou sezónou.



TOČENÉ PIVO
Svijanský máz 11° 0,5 l 35 Kč
 0,3 l 28 Kč
Pilsner Urquell 12° 0,5 l 45 Kč
 0,3 l 34 Kč

SEZÓNNÍ TOČENÉ PIVO (květen - září)
Svijanský vozka (nealko) 0,5 l 35 Kč
 0,3 l 30 Kč
Svijanský fanda 11° (řezané) 0,5 l 40 Kč
 0,3 l 30 Kč

LAHVOVÉ PIVO
Svijanská kněžna 13° (tmavý speciál) 0,5 l 35 Kč
Svijanský vozka (nealko) 0,5 l 35 Kč
Ovocné pivo - dle nabídky 0,5 l 35 Kč

VÍNO ROZLÉVANÉ -VINAŘSTVÍ KRAUS MĚLNÍK
Mělnické Cuvée bílé 0,2/0,5 l 45/110 Kč
Mělnické Cuvée červené  0,2/0,5 l 45/110 Kč
Bohemia Sekt demi sec 0,7 l 280 Kč

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
Točená malinovka KOLI Kolín 0,5 l 33 Kč
 0,3 l 28 Kč
Rozlévané džusy RELAX
(pomeranč, jablko, hruška, jahoda) 0,3 l 45 Kč
Limonády sortiment Coca Cola
 Coca cola, light, Sprite, Fanta
 Kinley Tonic Water, Ginger Ale 0,33 l 45 Kč
Mattoni perlivá, neperlivá 0,33 l 35 Kč

KÁVA LUCAFFE ITALY 100% ARABICA
Espresso  55 Kč
Americano  55 Kč
Ristretto  55 Kč
Cappuccino  60 Kč
Latte Macchiato  70 Kč
Vídeňská káva  70 Kč
Alžírská káva  80 Kč
Turek  40 Kč

TEPLÉ NÁPOJE
Čaj - dle výběru  40 Kč
Grog, horká Griotka  50 Kč
Černý čaj s Rumem, Griotkou  60 Kč
Vinný punč Metelka  60 Kč
Svařený džus se skořicí (jablko, hruška)   60 Kč

DESTILÁTY  (0,4 CL)
Božkov Tuzemský  40 Kč
Božkov Speciál – kávový  40 Kč
Božkov Griotte  40 Kč
Božkov Vaječný likér  40 Kč
Božkov Pepermint  40 Kč
Boris Jelzin Jablko, Švestka  45 Kč
Rudolf Jelínek Moravská švestka  45 Kč
Fernet Stock, Citrus  45 Kč
Becherovka  45 Kč
Medovina Dolská mandlová  40 Kč
Finlandia vodka  55 Kč
Beefeter Gin London dry  60 Kč
Havana Club Anejo Blanca  60 Kč
Captain Morgan Original Spiced Gold  65 Kč
Metaxa 5 Star  65 Kč
Jagermeister  65 Kč
Four Roses Bourbon  65 Kč
Božkov Republica Exlusive  65 Kč
Tullamore Dew Irish Whiskey  75  Kč
Jim Beam honey  75 Kč
Diplomático mantuano  85 Kč
Legendario 7yo Elixir De Cuba  85 Kč

Hostinec U báby Šubrový
Kokořínský důl č. p. 12

Tel.: +420 776 625 132 • www.ubabysubrovy.cz
     /Hostinec-U-báby-Šubrový

Otevřeno: duben - říjen: denně, listopad - březen: víkendy


